

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ofelia Voldum ApS

Dalsbrovej 4, 8370 Hadsten

CVR-nr. 26 89 41 66

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/9 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9 - 10
Noter til årsrapporten	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ofelia Voldum ApS
Dalsbrovej 4
Voldum
8370 Hadsten

CVR-nr.: 26 89 41 66
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Søren Lystlund
Morten Lystlund

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive, eje, udleje og administrere udlejningsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 1.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 504.325 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		239.900	196.334
Værdiregulering af investeringsejendomme		434.000	-7.890
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		673.900	188.444
Finansielle indtægter		25.842	19.749
Finansielle omkostninger		-53.823	-65.493
Ordinært resultat før skat		645.919	142.700
Skat af årets resultat		-141.594	-31.933
Årets resultat		504.325	110.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		504.325	110.767
Disponeret i alt		504.325	110.767

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2018	2017
Investeringsejendomme		3.829.800	3.395.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	1	3.829.800	3.395.800
Anlægsaktiver		3.829.800	3.395.800
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	285.600	227.583
Tilgodehavender		285.600	227.583
Likvide beholdninger		38.627	22.450
Omsætningsaktiver		324.227	250.033
Aktiver i alt		4.154.027	3.645.833

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	406.832
Overført resultat		1.353.249	442.092
Egenkapital	3	1.478.249	973.924
Hensættelse til udskudt skat		191.142	95.953
Hensatte forpligtelser		191.142	95.953
Prioritetsgæld		2.011.563	2.128.217
Deposita		109.300	94.400
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.120.863	2.222.617
Kortfristet del af langfristet gæld		112.637	108.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.613
Selskabsskat		28.405	95.523
Anden gæld		216.731	120.583
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		363.773	353.339
Gældsforpligtelser		2.484.636	2.575.956
Passiver i alt		4.154.027	3.645.833
Medarbejderforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. april	2.861.248
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. marts	<u>2.861.248</u>
Værdireguleringer 1. april	534.552
Årets værdiregulering	434.000
Værdireguleringer 31. marts	<u>968.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>3.829.800</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendom 7,5 %

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. marts 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
-0,5% (7,0%)	1.236.752	4.098.000	268.200
0% (7,5%)	968.552	3.829.800	0
0,5% (8,0%)	733.752	3.595.000	-234.800

Noter til årsrapporten

2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på DKK 285.600.
Lånet er renteberegnet med 10 %.

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april	125.000	406.832	442.092	973.924
Overført til frie midler		-406.832	406.832	0
Årets resultat		0	504.325	504.325
Egenkapital 31. marts	125.000	0	1.353.249	1.478.249

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
Forfalder efter 5 år	1.335.741	1.476.497
Mellem 1 og 5 år	675.822	651.720
Langfristet del	2.011.563	2.128.217
Inden for 1 år	112.637	108.620
	2.124.200	2.236.837

5 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.124, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør TDKK 3.830.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt TDKK 200, til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør TDKK 3.830.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lystlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603993704290

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-09-22 13:42:30Z

NEM ID 

Morten Lystlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537188169601

IP: 93.164.xxx.xxx

2018-09-22 13:45:53Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.xxx.xxx

2018-09-23 07:05:58Z

NEM ID 

Morten Lystlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537188169601

IP: 93.164.xxx.xxx

2018-09-23 21:37:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3FL0-2KAE4-302TA-0YZ33-VZBB-AZ7N8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>